1

2018 年3 月1 日

各 位

                                             上場会社名     極東開発工業株式会社

                                             代表者      取締役社長 髙橋 和也

                                            （コード番号     7226）

                                             問合せ先責任者     管理本部総務部長 栗末 英行

                                             （ＴＥＬ      0798-66-1000）

人事異動のお知らせ

2018 年4 月1 日付で次のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします｡

記

１．主な人事異動 （※部長級以上の役職のみを記載しております）

（１）新任役員

新 旧 氏名

執行役員

特装事業部 生産本部 横浜工場長 兼

特装事業部 生産本部 横浜工場

技術部長

特装事業部 生産本部 横浜工場長 木津 輝幸

執行役員

特装事業部 推進部長 兼

特装事業部 営業副本部長

株式会社 FE-ONE 代表取締役社長 高濱 晋一

（２）その他の異動

新 旧 氏名

取締役 常務執行役員

特装事業部 特命担当

取締役 常務執行役員

特装事業部長

極東特装車貿易(上海)有限公司 董事長

極東開発(昆山)機械有限公司 董事長

杉本 治己

取締役 執行役員

海外事業部長 兼

海外事業部 海外推進部長

極東特装車貿易(上海)有限公司 董事長

極東開発(昆山)機械有限公司 董事長

MITHRA KYOKUTO SPECIAL PURPOSE

VEHICLE COMPANY PRIVATE LIMITED

取締役会長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役副会長

取締役 執行役員

海外事業部長 兼

海外事業部 海外推進部長 兼

海外事業部 海外営業部長

MITHRA KYOKUTO SPECIAL PURPOSE

VEHICLE COMPANY PRIVATE LIMITED

取締役会長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役

則光 健男

取締役 執行役員

特装事業部長 兼

特装事業部 生産本部長

取締役 執行役員

特装事業部 生産本部長
布原 達也

2

新 旧 氏名

執行役員

特装事業部 サービス本部長 兼

特装事業部

サービス本部 パーツセンター部長 兼

品質保証部担当

執行役員

特装事業部 サービス本部長 兼

品質保証部担当

加藤 定宣

執行役員

特装事業部 営業本部長 兼

特装事業部 営業本部

コンクリートポンプ営業部長

執行役員

特装事業部 営業本部長
細澤 幸広

執行役員

管理本部 副本部長 兼

管理本部 財務部長

執行役員

管理本部 財務部長
原田 一彦

管理本部 情報システム部長 - 畑野 淳一

海外事業部 海外営業部長 - 森 優介

特装事業部 生産本部 横浜工場次長  特装事業部 推進部長 岩田 圭介

特装事業部 生産本部 三木工場次長 兼

特装事業部 生産本部 三木工場

技術部長

特装事業部 生産本部 横浜工場次長 兼

特装事業部 生産本部 横浜工場

技術部長

千々岩 伸佐久

特装事業部

サービス本部 ロードサービス部長

特装事業部

サービス本部 パーツセンター部長
久松 和樹

環境事業部 環境ソリューション部長 -  上山 真喜

株式会社 FE-ONE 代表取締役社長
特装事業部 営業本部

コンクリートポンプ営業部長
吉田 栄一郎

以  上